
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia - Ufficio III  
 

Rettifica decreto part time docenti 2020/2021 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.D. n. 246 del 28/07/2020 con il quale  è stato  pubblicato l’elenco  del personale ATA al  

quale è stato autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, 

la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché il rientro in servizio a tempo pieno, a 

decorrere dal 01/09/2020; 

Viste le comunicazioni pervenute;  

Visto il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

Rilevata la necessità di procedere alla rettifica del sopraccitato decreto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. Il D.D. n. 246 del 28/07/2020, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito specificato: 

a) alla collaboratrice scolastica DANIELE MARIA ROSARIA 27/03/1968 (NA), titolare 

presso Istituto Omnicomprensivo “G.Mazzini” Magione (PGTD12000A), viene 

autorizzata al rientro in  servizio a tempo pieno dal 01/09/2020; 

b) all’assistente Amministrativo APOSTOLICO DANIELA 15/08/1964 PG, titolare presso 

Convitto “Principe di Napoli” di Assisi (PGVC010007), viene rettificato il rapporto di 

lavoro a tempo parziale 30 h orizzontale;  

c) all’assistente amministrativa PACIFICI CAMUELA 24/02/1959 (PG), titolare presso 

Istituto Comprensivo Spoleto 1 (PGIC842001) la conferma del rapporto di lavoro a tempo 

parziale per h. 24 settimanali verticale; 

d) alla collaboratrice scolastica POLONZANI NICOLETTA 07/07/1968 , risulta titolare 

presso I.I.S. “Leonardo Da Vinci”  di Umbertide (PGIS014001) e non presso l’Istituto 

Comprensivo “Alberto Burri” Trestina (PGIC825007); 

e) la collaboratrice scolastica SPELLI CATIA 17/01/1958 (PG), erroneamente inserita nel  

D.D. n. 246 del 28/07/2020, non gode di alcuna articolazione oraria, essendo personale 

cessato. 



 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia - Ufficio III  
 

Rettifica decreto part time docenti 2020/2021 2 

f) alla collaboratrice scolastica BAGIACCHI LOREDANA 22/03/1957 (PG), titolare 

presso Istituto Comprensivo Perugia 15 Ponte Pattoli (PGIC85600V), viene autorizzata la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale per n. 24 

settimanali. 

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 

 All’Ufficio Ruolo - Sede 

 Al Sito Web e Albo USP  


		2020-07-31T07:28:54+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-07-31T09:38:38+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000259.31-07-2020




